

Data e hora da consulta: 23/06/2023 09:53

Usuário: ***.904.379-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
510678	SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NORTE/CENTRO-OESTE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
29.979.036/1164-40	SAS QD 04 BL.L 7º ANDAR BRASÍLIA - DF	70070-922
Município	UF	Telefone
BRASÍLIA	DF	(61)3319-2591 / 3319-2627 / CCONT 3319-2625

Ano	Tipo	Número
2023	NE	610814

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
2	226275	1049000235	339037	-	VIG1

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
23/06/2023	Global	35014.211236/2023-08	0,0000	134.814,86

Favorecido

Código	Nome	CEP
06.088.000/0002-52	TOTAL - VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA	77015-298
Endereço	UF	Telefone
207 SUL ALAMEDA 05 QD. 22 CENTRO	TO	
Município	UF	Telefone
PALMAS	TO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

EMPENHO INSS SRNCO/GEXPLM - PALMAS/TO - SEGURANÇA E VIGILÂNCIA OSTENSIVA E PATRIMONIAL DESARMADA - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023 - UASG: 510678 - CONTRATAÇÃO - PROCESSO SEI Nº 35014.211236/2023-08. PARA ATENDER O EXERCÍCIO 2023, PRORROGAÇÕES E EVENTUAIS REPERCUSSÕES, SENDO ESTE REFORÇADO PARA OS DEVIDOS.

Local da Entrega

GERÊNCIA EXECUTIVA PALMAS/TO E UNIDADES VINCULADAS

Informação Complementar

51067805000032023 - UASG Minuta: 510678

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 23/06/2023 09:53

Usuário: ***.904.379.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339037 - LOCACAO DE MAO-DE-OBRA	134.814,86

Subelemento 03 - VIGILANCIA OSTENSIVA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00180 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -12 Horas Diurnas - 2ª a Domingo	11.620,12

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/06/2023	Inclusão	0,08333	139.447,0179	11.620,12

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00181 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	24.144,96

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/06/2023	Inclusão	0,33333	72.435,6044	24.144,96

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00182 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	11.658,74

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/06/2023	Inclusão	0,16667	69.951,0410	11.658,74

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00183 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	11.776,86

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/06/2023	Inclusão	0,16667	70.659,7468	11.776,86

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00184 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	5.762,27

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/06/2023	Inclusão	0,08333	69.150,0060	5.762,27

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00185 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	5.762,27

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/06/2023	Inclusão	0,08333	69.150,0060	5.762,27

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00186 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	11.402,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/06/2023	Inclusão	0,16667	68.413,0317	11.402,40

Data e hora da consulta: 23/06/2023 09:53

Usuário: ***.904.379.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339037 - LOCACAO DE MAO-DE-OBRA	134.814,86

Subelemento 03 - VIGILANCIA OSTENSIVA

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00186 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	11.402,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/06/2023	Inclusão	0,16667	68.413,0317	11.402,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00187 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	5.762,27

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/06/2023	Inclusão	0,08333	69.150,0060	5.762,27

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00188 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	5.762,27

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/06/2023	Inclusão	0,08333	69.150,0060	5.762,27

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00189 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	11.776,86

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/06/2023	Inclusão	0,16667	70.659,7468	11.776,86

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00190 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	5.762,27

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/06/2023	Inclusão	0,08333	69.150,0060	5.762,27

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item compra: 00191 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	5.958,28

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/06/2023	Inclusão	0,08333	71.502,2201	5.958,28

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item compra: 00192 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	5.888,43

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/06/2023	Inclusão	0,08333	70.663,9866	5.888,43

Data e hora da consulta: 23/06/2023 09:53

Usuário: ***.904.379-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
339037 - LOCACAO DE MAO-DE-OBRA	134.814,86

Subelemento 03 - VIGILANCIA OSTENSIVA

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item compra: 00192 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	5.888,43

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/06/2023	Inclusão	0,08333	70.663,9866	5.888,43

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Item compra: 00193 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	11.776,86

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/06/2023	Inclusão	0,16667	70.659,7468	11.776,86

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

LUCINDO RIBEIRO DA SILVA FILHO

***.723.541-**

23/06/2023 09:45:27

Gestor Financeiro

JACKSON VILARINDO PAIVA

***.427.543-**

23/06/2023 09:47:40